
MESTNA OBČiNA MARIBOR
MESTNA UPRAVA

URAD ZA KULTURO IN MLADINO

Številka: 41001-153/2019-13
Datum: 6.6.2019

Na podlagi 21. člena Zakona o javnem interesu v mladinskem sektorju (Ur. list RS, št. 42/10
in 21/18-ZNOrg), 11. člena Pravilnika o izvajanju Zakona o javnem interesu v mladinskem
sektorju (Ur. list RS, št. 47/11), 35. člena Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 10/11 in
8/14), Sklepa o pričetku postopka za izvedbo Javnega razpisa za sofinanciranje mladinskih
dejavnosti v Mestni občini Maribor v letih 2019, 2020 in 2021 - nevladni in nepridobitni
mladinski centri (št. 41001-153/2019-7 z dne 15.2.2019) in predloga razpisne komisije, ki je
bila imenovana s sklepom št. 41001-153/2019-3 dne 4.2.2019,

izdajam

SKLEP
o spremembi

Sklepa o pričetku postopka za izvedbo Javnega razpisa za sofinanciranje mladinskih
dejavnosti v Mestni občini Maribor v letih 2019, 2020 in 2021 - nevladni in nepridobitni

mladinski centri (št. 41001-153/2019-7 z dne 15.2.2019)

1. S tem sklepom odločam o spremembi Sklepa o pričetku postopka za izvedbo Javnega
razpisa za sofinanciranje mladinskih dejavnosti v Mestni občini Maribor v letih 2019, 2020
in 2021 - nevladni in nepridobitni mladinski centri (št. 41001-153/2019-7 z dne f'
15.2.2019).

2. Sklep o pričetku postopka za izvedbo Javnega razpisa za sofinanciranje mladinskih
dejavnosti v Mestni občini Maribor v letih 2019, 2020 in 2021 - nevladni in nepridobitni
mladinski centri (št. 41001-153/2019-7 z dne 15.2.2019) se spremeni v 4. členu tako, da
se omeji število sofinanciranih mladinskih centrov do devet (9).

3. Ta sklep se objavi na spletnih straneh Mestne občine Maribor.

Sklep začne veljati z dnem njegove izdaje.

Posredovati:
predsedniku in članicama razpisne komisije -"~4
Uradu za kulturo in mladino Mestne občine Marto

Aleksander Saša ARSENOVIČ
.- ŽUP

<c,c" o --..
~ ''''Up ~>," ;<f et\l~~:"~

(f%~1
~

naslov: Ulica heroja Staneta 1, SI-2000 Maribor, ID za DDV: S112709590, MŠ 5883369
telefonska št.: +386.2.2201-000, e-pošta , e-naslov http://www.maribor.si

(41001-153/2019-13) III I 1111111Rlilllll~


